
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00655655- -UNC-ME#FD - JUÁREZ MARIA LAURA - ELEVA TESIS
DOCTORAL” - Designación Tribunal de 
Tesis

 
VISTO:

El Expediente Nº EX-2024-00655655- -UNC-ME#FD - JUÁREZ MARIA LAURA - ELEVA
TESIS DOCTORAL”, por el cual la abogada Maria Laura Juarez presenta el trabajo de tesis
doctoral titulado “PRIMA DE EMISIÓN EN LOS AUMENTOS DE CAPITAL SOCIAL".-

 

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proveer a la designación del Tribunal que juzgará la Tesis presentada de
acuerdo a lo dispuesto por el Reglamento de la Carrera de Doctorado (Resolución HCD 04/99).

Que los profesores propuestos reúnen las condiciones establecidas para evaluar este trabajo;

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

 

Art. 1°: Designar como miembros del Tribunal que juzgará la Tesis presentada por la abogada
Maria Laura Juarez titulada “PRIMA DE EMISIÓN EN LOS AUMENTOS DE CAPITAL
SOCIAL”, a los Profesores Doctores Vicente Aznar, José Ignacio Romero y Eduardo Favier
Dubois.

Art. 2°: Registrar, dar copia y pasar a la Secretaría de Posgrado a sus efectos.




	numero_documento: RD-2024-1364-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 9 de Octubre de 2024
		2024-10-09T10:57:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T18:27:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-09T18:27:39-0300
	GDE UNC




